
Rozsudek Tribunálu ze dne 11. listopadu 2020 – Totalizator Sportowy v. EUIPO – Lottoland 
Holdings (Lottoland)

(Věc T-820/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské 
unie Lottoland – Starší národní obrazové ochranné známky LOTTO a Lotto – Starší národní slovní 

ochranná známka lotto – Částečné prohlášení neplatnosti – Relativní důvod pro zamítnutí – Neexistence 
zásahu do dobrého jména – Absence spojitosti mezi dotčenými známkami – Článek 8 odst. 5 a čl. 60 odst. 1 

písm. a) nařízení (EU) 2017/1001“)

(2021/C 9/26)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Totalizator Sportowy sp. z o.o. (Varšava, Polsko) (zástupkyně: B. Matusiewicz-Kulig, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: P. Sipos a V. Ruzek, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Lottoland Holdings Ltd 
(Ocean Village, Gibraltar) (zástupkyně: A. Gérard, advokátka)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 2. října 2019 (věc R 97/2019-4) týkajícímu se 
řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Totalizator Sportowy a Lottoland Holdings.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Totalizator Sportowy sp. z o.o. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 45, 10.2.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. října 2020 – Dehousse v. Soudní dvůr Evropské unie

(Věc T-857/19) (1)

(„Přístup k dokumentům – Soudní dvůr Evropské unie – Dokumenty držené orgány v souvislosti 
s výkonem jejich správních funkcí – Článek 266 SFEU – Rozhodnutí přijaté ke splnění povinností 
vyplývajících z rozsudku Tribunálu – Opatření vyplývající ze zrušujícího rozsudku – Domněnka, že 

dokumenty neexistují nebo se v držení nenacházejí – Věrohodná vysvětlení umožňující určit, proč 
dokumenty neexistují nebo se v držení nenacházejí – Povinnost uvést odůvodnění – Uchovávání 

dokumentace – Zásada řádné správy“)

(2021/C 9/27)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Franklin Dehousse (Brusel, Belgie) (zástupci: L. Levi a S. Rodrigues, advokáti)

Žalovaný: Soudní dvůr Evropské unie (zástupci: J. Inghelram a Á. Almendros Manzano, zmocněnci)

C 9/18 CS Úřední věstník Evropské unie 11.1.2021


	Věc T-820/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. listopadu 2020 – Totalizator Sportowy v. EUIPO – Lottoland Holdings (Lottoland) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské unie Lottoland – Starší národní obrazové ochranné známky LOTTO a Lotto – Starší národní slovní ochranná známka lotto – Částečné prohlášení neplatnosti – Relativní důvod pro zamítnutí – Neexistence zásahu do dobrého jména – Absence spojitosti mezi dotčenými známkami – Článek 8 odst. 5 a čl. 60 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001“)
	Věc T-857/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 28. října 2020 – Dehousse v. Soudní dvůr Evropské unie („Přístup k dokumentům – Soudní dvůr Evropské unie – Dokumenty držené orgány v souvislosti s výkonem jejich správních funkcí – Článek 266 SFEU – Rozhodnutí přijaté ke splnění povinností vyplývajících z rozsudku Tribunálu – Opatření vyplývající ze zrušujícího rozsudku – Domněnka, že dokumenty neexistují nebo se v držení nenacházejí – Věrohodná vysvětlení umožňující určit, proč dokumenty neexistují nebo se v držení nenacházejí – Povinnost uvést odůvodnění – Uchovávání dokumentace – Zásada řádné správy“)

